



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 10 marca 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

**2401-ILZ1.261.1.2017.2
UNP: 2401-17-028921**

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dot. zaproszenia do składania ofert na „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej wraz z dzierżawą centrali telefonicznej dla Pierwszego Urzędu Skarbowego w Bielsku-Białej, ul. Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała**”

W nawiązaniu do Zaproszenia do składania ofert z dnia 2 marca 2017 r. Zamawiający – w związku z pytaniami Wykonawców – udziela następujących wyjaśnień:

Pytania pierwszego Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.03.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuścił świadczenia usług w technologii satelitarnej, w technologiach mobilnych z rodziny GSM oraz technologii radiowej i VoIP. Ponadto, Zamawiający wymaga, aby usługa była świadczona w oparciu o sieć kablową. Oznacza to, że przy realizacji zamówienia, wykonawcy zobowiązani są, spośród różnych dostępnych rozwiązań, świadczyć usługi telekomunikacyjne poprzez zastosowanie technologii kablowej. Takie ograniczenie dopuszczalności możliwości korzystania z alternatywnej technologii świadczenia usług – technologii radiowej – nie znajduje uzasadnienia w obiektywnych potrzebach Zamawiającego ani nie wynika ze specyfiki przedmiotu zamówienia. Wnosimy o modyfikację OPZ poprzez dopuszczenie możliwości realizacji przedmiotu zamówienia z wykorzystaniem technologii kablowej lub radiolinii w paśmie koncesjonowanym (punkt-wielopunkt) jako równoważnych metod świadczenia usług w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji przedmiotu zamówienia z wykorzystaniem technologii satelitarnej, GSM, radiowej i VoIP. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, usługi muszą być świadczone w technologii kablowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie prowadzone jest poza ustawą Prawo zamówień publicznych zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zm.), ponieważ jego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. Wobec powyższego postępowania tego nie dotyczy zapis ustaw PZP, a w szczególności ograniczenia w opisie zamówienia, a więc i wyroki KIO.

Pytania drugiego Wykonawcy:**Pytanie nr 1:**

Dot. umowy §2 ust. 13

Prosimy o doprecyzowanie, czy sobota w rozumieniu dnia serwisowego jest dniem traktowanym jak każdy dzień roboczy czy kwalifikowania jest jak niedziele i święta? (tj. serwis w soboty dotyczyć miałby wyjątkowych sytuacji awaryjnych, podobnie jak w niedziele i święta).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §2 ust. 13 projektu umowy sobota w rozumieniu dnia serwisowego traktowana jest jak niedziela i dni świąteczne. Serwis, który będzie realizowany w soboty, dotyczy sytuacji wyjątkowych i awaryjnych, podobnie jak w niedziele i dni świąteczne.

Pytanie nr 2:

Dot. umowy §3 ust. 8:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: Podane kwoty brutto są stałe.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że nie dotyczy to zmian ew. przepisów o podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający w §9 ust. 1 projektu umowy określił, że w przypadku zmiany przepisów w zakresie podatku od towarów i usług, Wykonawca po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego, jest uprawniony do wystawienia faktury uwzględniającej obowiązującą stawkę VAT.

Oznacza to, iż w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług Wykonawca wystawia fakturę z obowiązującą stawką VAT, co jednocześnie powoduje zmianę kwot brutto określonych w umowie.

Pytanie nr 3:

Dot. umowy §6 ust. 14

W związku z tym, że Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji pozyskanych w czasie realizacji umowy ale także w okresie późniejszym, o jakim okresie mowa? Prosimy o podanie konkretnego trwania zobowiązania po okresie realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązek zachowania w tajemnicy wszelkich informacji pozyskanych w czasie realizacji umowy a także w okresie późniejszym jest nieograniczony w czasie tj. obowiązuje bezterminowo. Jego uchylenie może być dokonane wyłącznie przez Zamawiającego w formie pisemnej w sytuacjach wynikających z przepisów prawa lub orzeczenia Sądu.

Pytanie nr 4:

Dot. umowy §7 ust. 2

Prosimy o doprecyzowanie, co mieści się w pojęciu „nieuzasadnionego rozwiązania umowy”, za które Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną.

Odpowiedź:

Pod pojęciem „nieuzasadnionego rozwiązania umowy” Zamawiający rozumie taką sytuację, w której Wykonawca rozwiąże umowę lub zaprzestanie jej realizowania nie podając żadnej przyczyny lub podając jako przyczynę wyłącznie fakty zależne od Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zawierając umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę, w preambule umowy zamieści informacje, o których mowa w art. 347§1 KSH.

Pytanie nr 6:

Dot. umowy

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień umowy zgodnie z którym: „Całkowita wysokość kar umownych za zdarzenia, które wystąpiły w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za dany miesiąc”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie w umowie ww. zapisu.

Pytanie nr 7:

Dot. umowy

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień umowy zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych Wykonawcy na podstawie umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie w umowie ww. zapisu.

Pytanie nr 8:

Kto jest właścicielem obecnej użytkowanej centrali?

Odpowiedź:

Obecnym właścicielem centrali telefonicznej użytkowanej w Pierwszym Urzędzie Skarbowym w Bielsku-Białej jest Telefonia Dialog Sp. z o.o., ul. Strzegomska 142a, 54-429 Wrocław.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Mariusz Gojny